
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 10 500,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D8F628-4A43-4B2A-8DAD-7F61DDAAC16B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 8 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 394 035,00 0,00 394 035,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 394 035,00 0,00 394 035,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 684,00 -5 000,00 95 684,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 135 234,07 0,00 12 135 234,07

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 619 571,00 0,00 619 571,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 500,00 -500,00 3 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

11 811,00 500,00 12 311,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

Razem: 78 818 856,74 0,00 78 818 856,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D8F628-4A43-4B2A-8DAD-7F61DDAAC16B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 8 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 394 035,00 0,00 394 035,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 394 035,00 0,00 394 035,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 684,00 -5 000,00 95 684,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 135 234,07 0,00 12 135 234,07

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 619 571,00 0,00 619 571,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 500,00 -500,00 3 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

11 811,00 500,00 12 311,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

Razem: 78 818 856,74 0,00 78 818 856,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D8F628-4A43-4B2A-8DAD-7F61DDAAC16B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

